
Komple[ní  zpracování  webcivych  s[ranelf`  Škoi}Í

SMLOUVA 0 DILO

čj.295_31082020

Vyšší odborná  škola  textilních  řemesel

a  Střední umělecká  škola textilních  řemesel,  Praha  1,  U  Půjčovny 9
IČO:   613  87 002
Sídlo:   U  Půjčovny  1274/9,  110 00  Praha  1
Zastoupená:  ředitelkou  lng.  ivanou  Hýblovou

(dále jen jako ,,Objednatel`` na straně jedné)

a

DAVID  RUBEK
IČO:  616 39  133
Sídlo:  Žižkova   346,  Kladno  273  09
DIČ:  CZ7509073055
Zastoupená:  Fyzickou osobou  p.  Davidem  Rubekem

(dále jen jako „Zhotovitel``  na straně druhé)

uzavi'rají níže uvedeného dne,  měsíce a  roku  podle § 2586 a  násl. zákona č.  89/2012 Sb.,
občanský zákoni'k,  ve znění pozdějších  předpisů,  tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva``)

1.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj  náklad a  nebezpečí pro objednatele
za  podmi'nek ni'že uvedených  práce na zakázku  pod  názvem:
„Kompletní zpracování webových stránek školy"
(dále ve smlouvě bude uváděno jen ,,Dílo``)

Zakázka  obsahuje tyto čínností:
1) Komp]etní zpracování webových stránek ško[y, včetně mobilní verze a jejich
naplnění obsahem dle odsouhlaseného vizuálního návrhu a struktury
2) odladění zkušebního provozu na domluvehé platformě
3) zkušební provoz a proškolení pověřených osob k obsluze webu

Při zhotoveni' bude dodavatel  používat výhradně svoje vlastní stroje a  nástroje a  bude dbát
všech  předpisů  k ochraně svých  zaměstnanců.   Všechny  práce  budou  probíhat s při'sným
dodržováním  bezpečnosti  při  práce.

11.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly,  že celková  cena  díla  bude činit částku ve výši  55  000,-  Kč,
tj.  slovy:  padesátpěttisíc Kč a cena včetně DPH  bude  uhrazena  na  účet Zhotovitele
č.  ú.  2701567404/2010 vedený u  FIO  banky,  Millenium  Plaza,  V Celnici  10,
117  21  Praha  1,  po  předání a  převzeti' Di'la.
Zhotovitel  může vystavit zálohovou fakturu  do maximální výše  1/2 dohodnuté částky.

1


